

# **J.P.H. ApS**

Stenstrupvej 3  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2019**

**Jens Peter Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J.P.H. ApS

Stenstrupvej 3

4180 Sorø

Telefonnummer: 57849449

e-mailadresse: ellen.jph@gmail.com

CVR-nr: 14742735

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets investeringer har i regnskabsåret resulteret i et underskud på 109 TDKK mod et overskud på 53 TDKK forrige regnskabsår. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 633 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-4.091	-16.999
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.091</b>	<b>-16.999</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.091</b>	<b>-16.999</b>
Andre finansielle indtægter .....		58.240	104.435
Øvrige finansielle omkostninger .....		-194.117	-25.171
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-139.968</b>	<b>62.265</b>
Skat af årets resultat .....		30.778	-9.020
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-109.190</b>	<b>53.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-217.190	-52.555
<b>I alt</b> .....		<b>-109.190</b>	<b>53.245</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		40.867	934
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.867</b>	<b>934</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		663.504	848.279
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>663.504</b>	<b>848.279</b>
Likvide beholdninger .....		3.307	29.945
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>707.678</b>	<b>879.158</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>707.678</b>	<b>879.158</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		274.837	492.026
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>632.837</b>	<b>847.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.313	16.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.528	15.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.841</b>	<b>31.332</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.841</b>	<b>31.332</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>707.678</b>	<b>879.158</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret